ГЛАВА  ЗВЕЗДИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ПОСЕЛЕНИЯ МОСКАЛЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ОМСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 12.02.2025 г.  № 7
О внесении изменений в постановление главы  Звездинского сельского поселения  Москаленского муниципального района Омской области  № 5 от 18.01.2016г  «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Предварительное согласование предоставления земельного участка, находящегося в собственности Звездинского сельского поселения Москаленского муниципального района Омской области»

Рассмотрев протест прокурора Москаленского района от 31.01.2025 № 7-02-2025/Прдп47-25-20520022, в соответствии с пунктом 14 статьи 39.15 ЗК РФ,  Федеральным законом от 06 октября 2003 года        № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом Звездинского сельского поселения Москаленского муниципального района Омской области,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в Административный регламент по предоставлению муниципальной услуги «Предварительное согласование предоставления земельного участка, находящегося в собственности Звездинского сельского поселения Москаленского муниципального района Омской области» (в редакции постановлений главы Звездинского сельского поселения от 29.04.2019 г. № 30, от 29.07.2021 г. №  52, от 11.03.2022 г. № 8, от 13.02.2023 г. № 11) следующие изменения:

1) пункт 85 административного регламента изложить следующей редакции:

«85. Срок действия решения о предварительном согласовании предоставления земельного участка составляет один год. В случае, предусмотренном пунктом 10  статьи 39.15 ЗК РФ, срок действия такого решения составляет два года.».

2. Настоящее постановление подлежит обнародованию.

3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава Звездинского сельского поселения

Москаленского муниципального района

Омской области                                                                             С.Ф. Копылова